



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลละมใหม่พัฒนา  
เรื่อง ราคาากลางในงานจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายคลองลวก หมู่ที่ ๒  
ตำบลละมใหม่พัฒนา อำเภอโคกศรี จังหวัดนครราชสีมา  
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

องค์การบริหารส่วนตำบลละมใหม่พัฒนา ขอประกาศราคาากลางในงานจ้างก่อสร้างโครงการ  
ปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายคลองลวก หมู่ที่ ๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕,๘๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร  
หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒๙,๐๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการ อบต.ละมใหม่พัฒนา  
กำหนด ราคาขบประมาณ ๓,๕๓๕,๑๐๐.๐๐ บาท ราคาากลางก่อสร้าง ๓,๗๒๙,๐๐๓.๖๑ บาท รายละเอียด  
ตามแบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

( นายนำ ปลอดกระโทก )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละมใหม่พัฒนา

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายคลองลวก หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๕๓๕,๑๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน  
ปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายคลองลวก หมู่ที่ ๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕,๘๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๙,๐๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการ  
อบต.ละลมใหม่พัฒนา กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓,๗๒๙,๐๐๓.๖๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - ๖.๒ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายสมศักดิ์ ผลรุ่ง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นางมุกดาวรีย์ ธนะไชย ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ
  - ๗.๓ นางสาวซัชชชา จงวิไลเกษม ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญาน กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายคลองตาก หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่นพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลหมื่นพัฒนา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 5. วางท่อระบายน้ำ คสล. ๑ 0.40 เมตร พร้อมค้ำแรง	ตร.ม.	29,000.000	11.14	323,060.00	1.3624	15.17	440,136.94
2		ลบ.ม.	4,350.000	553.90	2,409,465.00	1.3624	754.63	3,282,655.11
3		ท่อน	8.000	569.91	4,559.28	1.3624	776.44	6,211.56
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,729,003.61</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายคลองสวก หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลละมใหม่พัฒนา



ซีซีชชา จงวิไลเกษม

07 มิถุนายน 2566 13:33:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายคลองหลวง หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลละมใหม่พัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลละมใหม่พัฒนา

( สมศักดิ์ ผลรุ่ง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ชัชชชา จงวิไลเกษม )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( มุกดาวรีย์ ธนะไชย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชชชา จงวิไลเกษม

07 มิถุนายน 2566